
Jakelu: seurojen puheenjohtajat, työntekijät ja joukkueiden yhteyshenkilöt. 

 

F– JA G-IKÄISTEN ILMOITTAUTUMINEN ALUESARJOIHIN 
 

Ilmoittautuminen F– ja G-ikäisten sarjoihin päättyy 31.3. Junnusuper-sarjaan 

ilmoittautuminen päättyy 30.4. F– ja G-ikäluokkien sekä Junnusuper-sarjoihin on 

mahdollisuus ilmoittautua ko. ajan jälkeen ottamalla yhteyttä aluevastaavaan.  

 

Ilmoittautumaan 

 

TUOMARIKOULUTUKSET 2024 
 

Seurojen tuomarikoulutukset ovat käynnissä! Koulutukset tulee olla pidettynä 

30.4.2024 mennessä.  

 

Koulutuksiin ilmoittaudutaan alueen nettisivuilta löytyvien seurakohtaisten 

ilmoittautumislinkkien kautta. Samassa tilaisuudessa saatetaan kouluttaa 

useamman seuran tuomareita, mutta ilmoittauduthan koulutuksiin oman seurasi 

linkin kautta. Sääntötesti suoritetaan koulutuksen yhteydessä. 

 

Ilmoittautumiset ja lisätietoja 

 

YLI-IKÄISYYSLUPIEN HAKEMINEN 
 

Pesäpallon erillisluvat ovat käytössä alueiden kilpailutoiminnassa sekä leireillä 

kilpailumääräysten mukaisesti. Erillislupia ovat yli-ikäisyyslupa ja poikkeuslupa 

sekä mahdollisuus käyttää lainapelaajaa seuran kahden tai useamman joukkueen 

pelatessa saman ikäluokan samassa aluesarjassa. Luvat on haettava viimeistään 

31.5.  

 

Koko kauden voimassa olevan pelaajakohtaisen yli-ikäisyys- tai poikkeusluvan 

hinta on 30 €. Yli-ikäisyys- ja poikkeusluvat anotaan tulospalvelujärjestelmässä:  

 

1) Kirjaudu seuran tai joukkueen hallinnointioikeudella sisään 

tulospalvelujärjestelmään osoitteessa ttk.pesistulokset.fi  

2) Siirry joukkueen tietoihin ja lisää pelaajat joukkueeseen 

3) Valitse pelaajan, jolle erillislupa haetaan, kohdalta ”lisätiedot”. Täytä 

hakemus, tallenna ja suorita maksu. 

 

Yli-ikäisyysluvat käsittelee aluesarjojen kilpailupäällikkö yhdessä Pesäpalloliiton 

seura- ja aluetoimintapäällikön sekä tarvittaessa Pesäpalloliiton kilpailupäällikön 

kanssa. Yli-ikäisyysluvat käsitellään vain kaikilta kohdilta täytettyjen 

hakulomakkeiden osalta. Hyväksytyt päätökset tiedotetaan tulospalvelun kautta. 

 

Yli-ikäisyyslupien haku- ja tiedotusajankohdat   

 

Haku päättyy - päätökset julkaistaan 

31.1. - 12.2.  

28.2. - 11.3. 

31.3. - 10.4.  

30.4. - 9.5. 

31.5. - 10.6. 

 

ALUEIDEN ITÄ-LÄNSI –TAPAHTUMIEN HAKU AUKI 
 

Aluesarjojen Itä-Länsi-ottelut tullaan järjestämään kesällä 2024 jokaisella alueella 

E- ja D-junioreissa. Lisäksi eteläisellä alueella pelataan myös C-junioreiden Itä-

Lännet. Itä-Länsi-tapahtumat järjestetään 14.-15.9.2024.  

 

Aiemmin alueellisia Itä-Länsiä on järjestetty eteläisellä ja pohjoisella alueella. 

Laajentumisen myötä myös muiden alueiden junioreilla on mahdollisuus päästä 

nauttimaan arvo-otteluiden tunnelmasta pelaajana.  

 

Haku tapahtumajärjestäjäksi on nyt auki. Haku on avoinna 31.3.2024 saakka. 

Valitut järjestäjät julkaistaan 30.4.2024 mennessä. 

 

Lue lisää 

Hakulomake alueellisen Itä-Länsi-tapahtuman järjestäjäksi 

 

PESISLIIKKARIN JA -KOULUN KEVÄÄN KOULUTUKSET 

LISTATTUNA – ILMOITTAUDU NYT! 
 

Pesisliikkarin koulutukset järjestetään tänä keväänä sekä etä- että 

livekoulutuksina. Kaikki koulutukset ovat maksuttomia. 

 

Uuden liikkarikonseptin, Kunnariketun pesisliikkarin, myötä Teams-koulutukset 

ovat pakollisia ohjaajille ja järjestäjille. Teams-koulutuksia on tarjolla kahtena eri 

iltana. Koulutusten sisällöt ovat samat. 

 

Ilmoittautumiset ja lisätietoja 

 

MUITA AJANKOHTAISIA UUTISIA 
 

Pesis on mukana Lapsimessuilla Helsingin Messukeskuksessa 19.–21.4.2024! 

 

Pelinjohtaja, muista tarkistaa vaadittavat koulutussuoritukset! 

 

Kutsu: Pesäpalloliiton kevätkokous 13.4. klo 17 Tampereella – osallistua voi 

paikan päällä 

 

C-nuorten SM-karsinnassa on tavoitteena kilpasarjapaikka Hyvinkään 

Nuorisoleirille 

 

Lady-Pesis-turnaus laajenee – Turun lisäksi alkusyksystä pelataan myös 

Jyväskylässä 

 

Uusissa kilpailumääräyksissä tarkennus kaksoisedustukseen jatko-otteluissa  

 

SEURAKEHITTÄJIEN TULEVAT TILAISUUDET 
 

To 4.4. klo 17.30-19.00 Pesisliikkariseurojen tapaaminen 

To 4.4. klo 19.00-20.30 Pesiskouluseurojen tapaaminen 

Ke 17.4. klo 18.00-19.00 Joukkueenjohtajien iltakahvit - otteluiden striimaus 

 

Ilmoittaudu tilaisuuksiin täällä (Pesisliikkari- ja pesiskoulutapaamisten kutsulinkit 

menee suoraan seurojen yhteyshenkilöille) 

 

OTA PPL ETELÄ SEURANTAAN SOMESSA 
 

PPL Etelä Instagramissa 

 

PPL Etelä Facebookissa   

 

POSTITUSLISTALTA POISTUMINEN 
 

Postituslistalle on nyt lisätty myös vuoden 2024 aluesarjoihin ilmoittautuneiden 

joukkueiden yhteyshenkilöt. Mikäli haluat poistua Suomen Pesäpalloliiton 

eteläisen alueen uutiskirjeen postituslistalta, ilmoitathan asiasta sähköpostilla, 

niin poistan sinut jakelulistoilta.  

 

Muista ottaa myös tilaukseen Pesäpalloliiton uutiskirje seuratoimijoille täältä.  

 

 

Marko Heikkinen 

  
aluevastaava  

Suomen Pesäpalloliitto ry, eteläinen alue  

040 560 0440  

marko.heikkinen@pesis.fi 
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